


PRZYSTAWKI

BRUSCHETTA AL POMODORO
2 szt. / salsa z pomidoréw, czosnku i bazylii
rukola

FOCACCIA CLASSICA

rozmaryn / oliwa extra virgin / sél
Grana Padano DOP

FOCACCIA AL TARTUFO

pasta pieczarkowo-truflowa / mascarpone
natka pietruszki / Grana Padano DOP
FOCACCIA AGLIO OLIO

mozzarella / czosnek / Grana Padano DOP
natka pietruszki

FRYTKI Z BATATA

200 g / sos aioli

FRYTKI
200 g / ketchup

SKRZYDELKA Z KURCZAKA 32,-

10 szt. / w sosie slodkie chilli / szczypiorek

KREWETKI TYGRYSIE

7 szt. / sos maslano - winny

pieprz czerwony i zielony

peperoncino / pomidorki cherry / czosnek
natka pietruszki / focaccia

TATAR WOLOWY

(dostepny tylko na miejscu)

125 g wolowiny / ogérki konserwowe

cebula szalotka / marynowane kurki
musztarda francuska / majonez szczypiorkowy
maslo / jajko przepidrcze / pieczywo

ZUPY

ROSOt. DROBIOWO - WOLOWY

lane kluski / wkladka miesna / marchewka
natka pietruszki

KREM Z RZYMSKICH POMIDOROW <328, -

parmezanowa pianka / bazylia / grzanki

D4,

N27-

D33 -
<329 -

<320,

16,

&5

48,-

26,

ZUREK NA WEDZONCE 29,-
jajko / pieczywo

SALATKI

CEZAR 45 -

pier§ z kurczaka / boczek / satata rzymska
pomidorki cherry / jajko / sos cezar
Grana Padano DOP / grzanki

SALATKA Z GORGONOZLA 44, -

mix safat / rukola / gorgonzola / gruszka
awokado / winogrono / granat / ptatki migdatéw
karmelizowane orzechy wloskie / sos vinegrette

SALATKA Z BURAKIEM D46, -

grzanka z kozim serem / mix satat
owoce / dressing malinowy
ptatki migdatow

DANIA GLOWNE

PIEROGI DOMOWE

7 szt. / z miesem / okrasa z boczku
mikroliScie

SCHABOWY Z KOSCIA 48,-

smazony na smalcu
ziemniaki francuskie w emulsji maslanej
z koperkiem / kapusta zasmazana z boczkiem

BURGER WOLOWY CLASSIC

200 g wolowiny / boczek / cheddar
salata rzymska / ogérek konserwowy
pomidor / cebula / sos bbg

majonez / frytki

PIECZONA PIERS Z KURCZAKA

szpinak z suszonymi pomidorami
kremowe risotto

FILET Z MIETUSA

w sosie rakowym / purée pietruszkowe
brokut romanesco

GOLONKA W CIEMNYM PIWIE

ok. 500 g / ziemniaki opiekane
kapusta zasmazana

MENU BAMBINI

ROSOr. DROBIOWO - WO OWY

lane kluski

KOTLECIK Z KURCZAKA 33,-

panierka panko / frytki / mizeria

MINI BURGER WOLOWY

120 g wolowiny / cheddar / satata rzymska
pomidor / ogérek konserwowy / sos dunski
frytki

NALESNIK Z SEREM

mus owocowy / cukier puder

PIZZA MICKEY

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte

36,

51,-

49 -

59,-

64, -

17,-

36,

D25 -

328 -

Do stolikéw powyzej 6 oséb doliczamy serwis 10%.



MAKARONY

RICATONI SPINACI D45 -

szpinak z suszonymi pomidorami / gorgonzola
$mietanka / orzechy nerkowca

SPAGHETTI CARBONARA 45,-

boczek pancetta / zéttko jajka
Grana Padano DOP / §wiezy pieprz

SPAGHETTI AL POLLO 48,-

piers z kurczaka / pesto z suszonych pomidoréw
burrata / prazony stonecznik / rukola
Grana Padano DOP

RIGATONI CON SALSICCIA [48,—

kietbaska veneta / suszone pomidory / oliwki
peperoncino / mus mascarpone / natka pietruszki

TAGLIATELLE NERO CON CAMBER /50,—

krewetki 5 szt. / sos maslano - winny
pomidorki cherry / peperoncino / cukinia
czosnek / natka pietruszki

GNOCCHI AL TARTUFO X5,

kluseczki nadziewane serem kozim i czarnag truflg
emulsja $mietankowo - parmezanowa / czarnuszka
pomidorki cherry / rukola

DESERY

FONDANT CZEKOLADOWY 30,-

owoce sezonowe / lody $mietankowe
ziemia jadalna / mus malinowy

SZARLOTKA NA CIEPLO 26,-
lody $mietankowe / cukier puder
CANNOLI 235,

krem tiramisu / ziemia jadalna / owoce sezonowe

FOCACCIA Z KREMEM PISTACJOWYM  34,-

cukier puder / mieta

PIZZA 32 cm

1. MARGHERITA X34, -

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
Grana Padano DOP / bazylia / oliwa extra virgin

2. CAPRICIOSA 35,-

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
szynka cotto / pieczarki

3. HAVAIAN 35,-

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
szynka cotto / ananas

DODATKI DO PIZZY: wedliny 8,-/ser /8,-warzywa 7,-
krewetki 5 szt. 11,-/ sos pomidorowy / oliwa 2,-

4 SALAME 3

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
salami pikantne lub fagodne

5. SPINACI E NOCI 38 -

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / kozi ser
szpinak baby / suszone pomidory / orzechy wiloskie

6. SALSICCIA BIANCA

créeme fraiche / mozzarella fior di latte
kietbaska veneta / brokut neapolitanski
pomidorki daktylowe / Grana Padano DOP

7. PANCETTA ROSMARINO

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
boczek pancetta / czosnek / czerwona cebula
rozmaryn / Grana Padano DOP

biby -

4ty -

8. NAPOL| & s

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
salami napoli / jalapefio / czarne oliwki
pomidorki cherry / bazylia

9. SPIANATA PICCANTE [45,-

sos pomidorowy / mozzarella di latte
salami spianata / provolone / pomidorki cherry
szczypior / bazylia / midd chilli

10. VENETA LR

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
szynka cotto / salami pikantne
kielbaska veneta / czerwona cebula

11. PERA D43 -

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
kozi ser / marynowana gruszka
chutney z cebuli / rukola

12. CRUDO

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
szynka parmenska / rukola / pomidorki cherry
Grana Padano DOP

46 -

13. GAMBER LR

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
krewetki / czosnek / peperoncino
pomidorki cherry / natka pietruszki / cytryna

14. QUATTRO FORMAGUC D42 -

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
kozi ser / gorgonzola / Grana Padano DOP

15. DIAVOLA p o PVE

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
pikantne salami / nduja / peperoncino / cebula

16. RIVIERA

pasta z zdéltych pomidoréw / mozzarella
fior di latte / grillowany bak!azan i cukinia
karczochy alla norma / oliwki riviera

17. BURRATA DI PARMA

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
szpinak baby / pesto z suszonych pomidoréw
szynka parmenska / burrata

42

48, -



NAPOJE ZIMNE
Catit; Ot

ZERO CUKRU

i 7

-5 i
S tonic water

Rrupla woda niegazowana / gazowana

Beskidy:
cytrynowa z trawa cytrynowa

‘fuzetea’ brzoskwiniowa z hibiskusem

pomaranczowy / jabtkowy

Cappy’ multiwitamina

Red Bull
LEMONIADA CYTRYNOWA
LEMONIADA BRZOSKWINIOWA

250 ml
250 ml
250 ml
330 ml

250 ml

250 ml
250 ml
330 ml
330 ml

11,- 850 ml 16,-
11,- 850 ml 16,-
11,-
8- 11 12,-
11,-
- 11 17 -
12,-
16,- 11 24 -
-|8,_ -| | 271_

SOKI SWIEZO WYCISKANE

pomaranczowy / grejpfrutowy / mieszany

NAPOJE GORACE

ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
AMERICANO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
HERBATA

Ceylon Gold / Earl Grey / zielona / mietowa / smakowa

HERBATA SEZONOWA

330 ml

10,-
14 -
12,-
15 -
16,-
12,-

19,-

przyprawy korzenne / gozdziki / midéd / syrop malinowo - imbirowy
pomarancza / cytryna / jabtko / rozmaryn / mieta

HERBATA HIBISKUSOWA

18,-

gozdziki / miéd / syrop malinowo - imbirowy / pomarancza

jabltko / mieta
NAPAR IMBIROWY

18,-

pasta imbirowa / kurkuma / miéd / syrop imbirowy / cytryna

jablko / rozmaryn / mieta

* nasze kawy dostepne sg rowniez z mlekiem migdatowym lub bez laktozy za dodatkowa optata 2 ,-

O wykaz alergenéw prosimy pytac obstuge.

Restauracja NOVA
ul. Warszawska 11/13

05-400 Otwock

tel. 22 788 05 66, 788 675 675

e-mail: kontakt@novarestauracja.pl

facebook.com/restauracjanovaotwock
instagram.com/nova_otwock/



